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v @  KUBEKTERMICZNY WEST LOOP 2.0 470ML
Termos CONTIGO 2104579

e

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Srednica

Kod producenta
Wysokos¢

Waga

Kolor dominujacy

Pojemnosc¢

Maksymalne utrzymanie zimna

Maksymalne utrzymanie ciepta

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka
Cechy dodatkowe
Model

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:

- fantastyczny,

- nowy,

Kubek termiczny Contigo West Loop 2.0 470 ml

contigo

117,00 zt
2104579
840276161667
840276161667
840276161667
7.5 cm

2104579

20 cm

0.35 kg
fioletowy

470 ml

do12h

do5h

stal nierdzewna
0.5 kg

Contigo
blokada pokrywy, podwadjne scianki

West Loop 2.0 470mli
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System, ktéry gwarantuje 100% szczelnosci

Wiemy, ze zechcesz swdj kubek uzywaé w wielu miejscach. W samochodzie, metrze lub biurze. Obstugujesz go
jedna reka.

Naciskasz - pijesz. Puszczasz - zamykasz.

Dzieki technologii AUTOSEAL kubek jest w 100% szczelny. Dodatkowo nowa nakretka zostata wyposazona w
blokade uniemozliwiajgca przypadkowe naci$niecie kiedy kubek trzymasz w torbie.
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e Technologia AUTOSEAL®

» Prézniowa technologia $cianek utrzymuje ciepto przez 5h i zimno przez 12h

« Doskonale wyprofilowany ksztatt utatwia trzymanie i przenoszenie

e Pomiesci 470 ml ptynu

» Pasuje do wiekszosci uchwytéw samochodowych o srednicy wiekszej niz 7,5 cm
» Podwdjne scianki stalowe czynig go odpornym na uderzenia i trwatym

« Wolny od BPA

wygenerowano w programie shopGold



contigo’

Kubek powinien posiadac dobrg termike

Podwdjne Scianki kubka sg izolowane prézniowo. Takie rozwigzanie zapewnia doskonate wtasciwosci termiczne.
Kubek utrzymuje ciepto do 5, a zimno nawet do 12 godzin

Wazna jest higiena - kubki tatwo jest umy¢

Taki cel przyéwiecat projektantom od poczatku. Zadnych zakamarkéw, zadnych zamknietych przestrzeni,
zadnych luznych czesci, ktére mozna zgubié... Po prostu odkrecasz nakretke i myjesz pod biezgcag woda lub
wktadasz do zmywarki.
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Na zyczenie wystawiamy faktury
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